
V "f1 Zo2.uJ t . . J .I

Uchwała nr CU412021
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 281X4c,/44(_ 2021 r.

w sprawie wyboru do dofinansowania projektu w trybie nadzwyczajnym w ramach naboru III do

działania 8.1 Dostęp do wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług
zdrowotnych - opieki nad osobami starszymi, w tym z niepełnosprawnościami w obszarze działań
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa SARS-CoV-2

wywołującego chorobę COVID-19, Osi VIII Integracja społeczna w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie województwa
(tj. Dz.U. 2020 poz. 1668 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 3 kwietnia 2020r. o szczególnych

rozwiqzaniach wspierajqcych realizację programów operacyjnych w zwiqzku z wystqpieniem COVID-19
(tj. Dz.U. 2021 poz. 986) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

Dokonuje się wyboru do dofinansowania projektu w trybie nadzwyczajnym w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020 w działaniu 8.1 Dostęp do
wysokiej jakości usług zdrowotnych i społecznych w zakresie usług zdrowotnych - opieki nad osobami
starszymi, w tym z niepełnosprawnościami w obszarze działań związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem koronawirusa SARS-CoV-2 wywołującego chorobę COVID-19 , Osi VIII

Integracja społeczna w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na

lata 2014-2020 nabór III (07-10.12.2021 r.), zgodnie z listą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się właściwemu Zastępcy Dyrektora Departamentu Funduszy

Europejskich.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


